alınması gerekmektedir.  

KAYITLI SERMAYE 

Madde 7- Şirket Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul 

etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulunun 25.11.1987 

tarih ve 688 sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 150.000.000,- 

(Yüzellimilyon) TL’sı olup her biri 1,-(Bir) TL 

nominal değerde 150.000.000 (Yüzellimilyon) adet 

paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesinin her biri 1,-

(Bir) TL nominal değerde 66.000.000 

(Altmışaltımilyon) adet paya bölünmüş 66.000.000 

(Altmışaltımilyon) TL’sıdır.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 

sermaye tavanı izni, 2021-2025 yılları (5 yıl) için 

geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen kayıtlı 

sermaye tavanına ulaşılmamış olsa dahi, 2025 

yılından sonra Yönetim Kurulu’nun sermaye artırım

[...]

izin almak suretiyle Genel Kuruldan yeni bir süre için 

yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket Yönetim Kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirket’in çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

olarak tamamı ödenmiş 66.000.000,- 

(Altmışaltımilyon) Türk Lirası (TL)’dır. Bu sermaye 

her biri 1,-(Bir) TL nominal değerde 66.000.000 

(Altmışaltımilyon) adet paya bölünmüş olup, bu 

payların 1.137.931,04 adedi (A) Grubu nama yazılı 

ve 64.862.068,96 adedi (B) Grubu nama yazılı 

paylardan oluşmaktadır. (A) Grubu payların sahip 

olduğu imtiyazlar Esas Sözleşme’nin ilgili 

maddelerinde belirtilmektedir.